30, inciso II, alínea f) da Lei 13.303/16 c/c o 
art. 200, caput, do RILC-CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO Contratação de treinamento de Tesouro Gerencial. 

CONTRATADA MMP CURSOS CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA 

CNPJ 14.087.594/0001-24 

VALOR (R$) R$10.200,00 (dez mil e duzentos reais) 

INSTRUMENTO Nota de Empenho 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 
ÁREA JURÍDICA Parecer n°157/2024/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretora de Administração e Finanças 

AUTORIZAÇÃO Diretora de Administração e Finanças 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 01/11/2024 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].